

## **Dodatek č.1 k SOD č. OMI-VZMR-2016-66**

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  
(dále jen občanský zákoník)

---

### **Smluvní strany**

**Objednatel:** Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Martinou Sigmundovou, technikem odd. investic a technické správy  
Mmp

Tel: 466 859 194, 739 505 860, e-mail: martina.sigmundova@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

**a**

**Zhotovitel:** EKO-INVEST Pardubice s.r.o.

Se sídlem: Arnošta z Pardubic 2082, Pardubice 530 02

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Josef Pavlík

Zastoupený ve věcech technických: Josef Pavlík

Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Josef Pavlík č. autorizace:

Tel: 466 414 120 602 245 317

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka  
11537

bankovní spojení: KB Pardubice

číslo účtu: 19-2473090287/0100

(dále jen zhotovitel)

### **I. Předmět dodatku**

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23.6.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2016-66. Na základě tohoto dodatku č.1 k SOD č. OMI-VZMR-2016-66 ze dne 16.8.2016 se dle dohody smluvních stran zvětšuje rozsah předmětu díla o vícepráce dle soupisu víceprací, který je přílohou tohoto dodatku, v důsledku čehož se také zvyšuje cena za dílo, a to o cenu za vícepráce v částce 23 198,- Kč bez DPH.
2. Na základě shora uvedeného tak 1.oddíl I. ,článek III. bod 1 Cena za DÍLO zní nově takto:

*Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:*

Původní cena za dílo dle SOD

1 217 143,00 Kč bez DPH

Cena za vícepráce dle dodatku č.1 23 198,00 Kč bez DPH

**Celková cena za DÍLO bez DPH 1 240 341,00 Kč**

**DPH 21% 260 471,61 Kč**

**Celková cena za Dílo včetně DPH 1 500 812,61 Kč**

## II. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Ostatní ujednání SOD č. OMI-VZMR-2016-66 jsou tímto Dodatkem č.1 nedotčena a zůstávají beze změny v platnosti

Příloha č.1 soupis provedených víceprací

V Pardubicích dne 27. 09. 2016

V Pardubicích dne.....



za objednatele

Ing. Jaroslav Hruška  
vedoucí odboru majetku a investic



**EKO INVEST**  
**PARDUBICE s.r.o.**  
Průmyslová z. Pardubic 2082 • 530 02 Pardubice  
IČO: 252 69 674 • DIČ: CZ25269674



za zhotovitele

Ing. Josef Pavlík

**EKO-INVEST PARDUBICE s.r.o.**, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice  
IČ: 25269674, DIČ: CZ25269674 tel:466613596 e-mail: [info@ekoinvest-pardubice.cz](mailto:info@ekoinvest-pardubice.cz)  
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka 11537

---

Magistrát města Pardubic  
odbor majetku a investic  
pí. Martina Sigmundová  
Pernštýnské náměstí 1  
530 02 Pardubice

Pardubice, dne 21. 09.2016

Věc: Vícepráce při realizaci horkovodní předávací stanice Beta – DDM,  
Štolbova ulice, Pardubice.

Na základě jednání a zápisu ve stavebním deníku, Vám předkládáme ocenění prací, které neobsahovala projektová dokumentace pro realizaci akce. Jedná se o dopojení sociálky v objektu bývalé předávací stanice, dopojení požárního hydrantu a osazení uzávěrů v rozvodu teplé vody na výstupu do objektu DDM Beta.

	<u>MJ</u>	<u>á/Kč</u>	<u>Celkem</u>
– pozinkované potrubí DN 50	18m	228,-	4104,-
– koleno 90° pozink DN 50	3ks	142,-	426,-
– kulový kohout 2“ páka I/A	2ks	718,-	1436,-
– kulový kohout 1“ páka I/A	2ks	216,-	432,-
– kulový kohout 1/2“ páka I/A	1ks	92,-	92,-
– potrubí PPR D 25	15m	31,-	465,-
– potrubí PPR D 20	15m	25,-	375,-
– izolace 2“	18m	52,-	936,-
– izolace 1“	15m	18,-	270,-
– izolace 1/2“	15m	12,-	180,-
– závěs potrubí komplet 2“	4ks	318,-	1272,-
– závěs potrubí komplet 1“	6ks	192,-	1152,-
– závěs potrubí komplet 1/2“	6ks	148,-	888,-
– koleno PPR 90° D 25	6ks	8,-	48,-
– koleno PPR 90° D 20	6ks	5,-	30,-
– přechodka PPR vnitřní 63 x 2“	4ks	386,-	1544,-
– přechodka PPR vnitřní 32 x 1“	4ks	96,-	384,-
– přechodka PPR vnitřní 25 x 1/2“	2ks	32,-	64,-
– montáž	28hod	325,-	9100,-

---

Celkem bez DPH ..... 23.198,-Kč

Těšíme se na další spolupráci

S pozdravem  
Ing. Josef Pavlík

